

**Jens Monk ApS**  
c/o Jens Monk Kirkebjerg Allé 15 E, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 23 83 46

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

---

Jens Monk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jens Monk ApS  
c/o Jens Monk Kirkebjerg Allé 15 E  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 23 83 46  
Stiftet: 18. februar 2000  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jens Monk

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er primært investering i helt og delvist ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-29.125</b>
Andre finansielle indtægter	34.945	64.490
Øvrige finansielle omkostninger	-2.422	2.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.023</b>	<b>37.533</b>
1 Skat af årets resultat	-4.532	-9.052
<b>Årets resultat</b>	<b>15.491</b>	<b>28.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	159.120	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.481
Disponeret fra overført resultat	-393.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.491</b>	<b>28.481</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	882.146	956.833
Tilgodehavender i alt	882.146	956.833
Likvide beholdninger	268.694	327.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.150.840</b>	<b>1.284.296</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.150.840</b>	<b>1.284.296</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	734.126	1.127.755
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.109.126</u></b>	<b><u>1.252.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	15.083	18.661
	Anden gæld	<u>26.631</u>	<u>12.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.714</u>	<u>31.541</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.714</u></b>	<b><u>31.541</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.150.840</u></b>	<b><u>1.284.296</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.532	8.250
Regulering af tidligere års skat	0	802
	<u>4.532</u>	<u>9.052</u>

**2. Egenkapital**

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	125.000	1.127.755	0	1.252.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.629	0	-393.629
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	159.120	0	159.120
Aconto udbytte	0	-159.120	0	-159.120
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<u>125.000</u>	<u>734.126</u>	<u>250.000</u>	<u>1.109.126</u>

30/9 2017

**3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse**

Saldo pr. 1. oktober 2016	2.880
Udbytte	159.120
Hævninger	-146.730
Renter, netto	<u>1.361</u>
	<u>16.631</u>

Selskabet har ydet lån til anpartshaver. Lånet er forrentet med 10,2%

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Monk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-372362262293

IP: 188.179.100.190

2018-01-19 22:51:19Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2018-01-20 06:44:05Z

NEM ID 

## Jens Monk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-372362262293

IP: 82.194.133.223

2018-01-22 17:11:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85624-YMM4V-DXJU0-VBYLF-XIKI1-3X6EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>